本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：600461  证券简称：洪城环境 公告编号：临2021-047

债券代码：110077  债券简称：洪城转债

江西洪城环境股份有限公司

关于公司股东协议转让公司股份的进展公告

一、本次协议转让概述

2020年12月17日，江西洪城环境股份有限公司（以下简称“公司”、“洪

城环境”）实际控制人南昌市政公用投资控股有限责任公司（以下简称“市政

公用集团”）与南昌城投资产管理有限公司（以下简称“城投资管”）和南昌

市水富君成股权投资中心（有限合伙）（以下简称“水富君成”）签署了股份

转让协议，拟以非公开协议受让合计持有的公司全部11.2645%股份，并签署了

本次协议转让的《收购报告书》，具体内容详见公司在上海证券交易所网站

www.sse.com.cn披露的《江西洪城水业股份有限公司关于公司股东协议转让公

司股份的提示性公告》（公告编号：临2020-099）和《收购报告书》。

2021年3月26日、2021年5月8日、2021年5月28日，公司分别披露了《江西

洪城环境股份有限公司关于公司股东协议转让公司股份的进展公告》（公告编

号：临2021-022、临2021-040、临2021-044）。

二、本次协议转让进展情况

2021年6月8日，公司收到市政公用集团发来的告知函，市政公用集团经与

城投资管、水富君成协商一致，决定将原定的拟非公开协议受让城投资管和水

富君成持有的洪城环境全部11.2645%股份，调整为非公开协议受让城投资管所

持有的洪城环境全部8.0461%股份，共计76,279,863股。取消以非公开协议方式

受让水富君成持有的3.2184%股份，共计30,511,945股，市政公用集团后续拟通

过符合国家法律、法规和证券监管机构规定的方式完成该部分股份的收购。截

至市政公用集团发函之日，市政公用集团与城投资管的股份转让尚未完成股份

过户手续，相关手续仍在办理当中。

http://www.sse.com.cn披露的/

三、风险提示

（一）市政公用集团决定将原定的拟非公开协议受让城投资管和水富君成

持有的洪城环境全部11.2645%股份，调整为非公开协议受让城投资管所持有的

洪城环境全部8.0461%股份，共计76,279,863股。调整后的协议转让事项尚需通

过上海证券交易所合规性确认并向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

申请办理股份转让过户登记。协议转让股份事项能否最终完成实施尚存在不确

定性，公司将积极关注后续进展并及时进行信息披露，敬请广大投资者注意投

资风险。

（二）鉴于水富君成持有的洪城环境3.2184%股份，共计30,511,945股的收

购事项最终能否顺利实施及具体实施进度存在不确定性，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

江西洪城环境股份有限公司董事会

二〇二一年六月八日